フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報  https://www.fortive-icg.jp/    お問合せ  0120-083-081
FLOW
 SENSORS - ELECTRONIC
センシング               ICGジャパン株式会社   お問合せ  0120-083-081 BU24_C_FT-110_20240703-P
Gems Sensors & Controls はフォーティブグループのブランドです
1
17.0

茶 (出力)
黒 (0 VDC)
赤 (5-24 VDC)
0 VDC
5-24 VDC (PIN 1)
3K-30K Ω
プルアップ抵抗
（お客様にて接続）
3K-30K Ω
プルアップ抵抗
（お客様にて接続）
流量 パルス数 出力
周波数
配管 3/8˝ NPT マニホールド 配管 G3/8"
GPM L/min ガロン リットル ケーブル DIN ケーブル DIN ケーブル DIN
0.13-1.3 0.5-5.0 26200 6900 58-575 Hz 173931-C 173931-D 244421-C 244421-D 173936-C 173936-D
0.13-2.0 0.5-7.5 17800 4700 39-588 Hz 173933-C 173933-D 244423-C 244423-D 173938-C 173938-D
0.26-2.6 1-10 12500 3300 55-550 Hz 173932-C 173932-D 244422-C 244422-D 173937-C 173937-D
0.26-4.0 1-15 8300 2200 37-550 Hz 173934-C 173934-D 244424-C 244424-D 173939-C 173939-D
0.26-6.6 1-25 3800 1000 16.7-416 Hz 173935-C 173935-D 244425-C 244425-D 173940-C 173940-D
0.53-9.2 2-35 2840 750 25-438 Hz 234265-C 234265-D 244426-C 244426-D 234266-C 234266-D
部品番号選定表
内容 部品番号
受側DINコネクタ＋1 m PVC ケーブル、